



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GEJST STUDIO APS

MEJLGADE 35A, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024

Jesper Broberg Bang

CVR-NR. 35 41 76 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gejst Studio ApS Mejlgade 35A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 41 76 64 Stiftet: 26. august 2013 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jesper Broberg Bang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digitale produkter indenfor reklame, marketing og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 384 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

2022/23 har været et vildt år for os. Vi skød året i gang med høj energi, takket være nogle store digitale initiativer. Selvom vi måtte sige farvel til et af vores store projekter i løbet af året, landede vi stadig på benene. Takken går ud til alle på Gejst, der altid er hurtige til at tilpasse sig, så vi kan lykkes - selv i modvind.

Et af årets absolutte højdepunkter var faktisk ikke et direkte Gejst projekt. Lige rundt om hjørnet åbnede Byskolen Gnist, et projekt vi har lagt masser af hjerteblod i. At se skolen blive til virkelighed og fyldt med børneliv var helt specielt for os.

Med hele verden, der taler om generativ AI, kan vi ikke lade være med at blive begejstrede. Vores ekspertise inden for strategisk tænkning, inddragende processer og en dyb forståelse for menneskelig interaktion med ny teknologi sætter os i en unik position. Vi ser en lys fremtid i implementeringen af AI på en måde, der respekterer menneskelige værdier og styrker vores samfund.

At være en del af Gejst føles privilegeret. Vi er tæt sammen og udforsker, hvordan vi bedst bevarer og udvikle vores unikke kultur i en tid med stor arbejdsfleksibilitet. Det er møderne online og offline, det spontane og fællesskabet, der holder Gejsten - selv efter 10 år.

Vi ser frem mod nye eventyr, denne gang med et fuld fart på hybrid intelligens og generativ AI. Herfra vil vi fortsætte med at udvikle os, nytænke og skabe positive forandringer. En kæmpe tak til alle i Gejst og vores partnere for at være med på rejsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.527.680	7.231.534
Personaleomkostninger.....	1	-6.860.732	-5.729.709
Af- og nedskrivninger.....		-149.518	-175.900
DRIFTSRESULTAT		517.430	1.325.925
Andre finansielle omkostninger.....	2	-761	-9.053
RESULTAT FØR SKAT		516.669	1.316.872
Skat af årets resultat.....	3	-132.762	-315.775
ÅRETS RESULTAT		383.907	1.001.097
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		383.907	501.097
I ALT		383.907	1.001.097

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		76.666	88.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	76.666	88.333
Lejededpositum.....		148.194	136.350
Finansielle anlægsaktiver.....	5	148.194	136.350
ANLÆGSAKTIVER.....		224.860	224.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.896.563	2.968.469
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	202.500
Udskudte skatteaktiver.....		10.596	13.976
Andre tilgodehavender.....		80.597	19.786
Periodeafgrænsningsposter.....		126.296	112.250
Tilgodehavender.....		2.114.052	3.316.981
Likvide beholdninger.....		508.552	58.318
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.622.604	3.375.299
AKTIVER.....		2.847.464	3.599.982
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		888.553	504.646
Forslag til udbytte.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		968.553	1.084.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		259.564	412.896
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		201.710	192.277
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		129.382	314.125
Anden gæld.....		1.288.255	1.596.038
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.878.911	2.515.336
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.878.911	2.515.336
PASSIVER.....		2.847.464	3.599.982
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	80.000	504.646	500.000	1.084.646
Forslag til resultatdisponering.....		383.907		383.907
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. september 2023.....	80.000	888.553	0	968.553

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	12	
Løn og gager.....	6.131.576	5.218.882	
Pensioner.....	544.206	351.246	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.876	65.093	
Andre personaleomkostninger.....	121.074	94.488	
	6.860.732	5.729.709	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	2.177	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	761	6.876	
	761	9.053	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.382	314.125	
Regulering af udskudt skat.....	3.380	1.650	
	132.762	315.775	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2022.....		100.000	
Kostpris 30. september 2023.....		100.000	
Afskrivninger 1. oktober 2022.....		11.667	
Årets afskrivninger		11.667	
Afskrivninger 30. september 2023.....		23.334	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		76.666	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. oktober 2022.....		136.350	
Tilgang.....		11.844	
Kostpris 30. september 2023.....		148.194	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		148.194	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	202.500	6
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	202.500	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	202.500	
	0	202.500	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 360 tkr. Huslejekontrakten har opsigelsesvarsel på 3 måneder og medfører en samlet forpligtelse på 90 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gejst Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
